(S) Semmel Concerts

PRESSEINFORMATION

Die

Schlagernacht des Jahres

Die Schlagernacht des Jahres 2024
DAS ORIGINAL

28.09.2024
05.10.2024
19.10.2024
02.11.2024
16.11.2024
07.12.2024

18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

Nurnberg ARENA NURNBERGER Versicherung
Erfurt Messe

Stuttgart Hanns-Martin-Schleyer-Halle
Oberhausen Rudolf Weber - ARENA

Berlin Uber Arena

Frankfurt am Main Festhalle Frankfurt

Anderungen vorbehalten.

Eintrittskarten sind erhéaltlich an allen bekannten Vorverkaufsstellen,

oder telefonisch unter der Semmel Concerts Ticket-Hotline 01806/ 57 00 99
(20 Cent / Anruf, Mobilfunk 60 Cent / Anruf)

sowie im Internet unter www.semmel.de.

Weitere Informationen und Bildmaterial auf
www.semmel.de und www.schlagernacht.de.

Semmel Concerts Entertainment GmbH
Am Muehlgraben 70 | 95445 Bayreuth | Tel: +49 921 74600-0

Mail: presse@semmel.de

Aktuelle Pressetexte und Fotos unter: www.semmel.de, Instagram und Facebook




